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Instituti “Harry Fultz”, përmes qëllimeve dhe pritshmërive akademike, ofron të gjitha mundësitë që ju të bëheni pjesë e një mjedisi akademik: një sistemi të konsoliduar, një gërshetim të përgatitjes akademike dhe teknike, një lidhje e ngushtë e teorisë me praktikën dhe gjithçka tjetër e drejtuar nga një staf i specializuar pedagogjik brenda dhe jashtë vendit, i përkushtuar dhe i gatshëm për një punë krijuese metodologjike bashkëkohore.
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